
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/06/2022 às 11:17:41.
Código verificador: 2CA7D0

Página 1 de 5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras

Secretaria Municipal de Educação/Fundo Municipal de Educação
Pregão Eletrônico - 0013/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E. M. E. I. F. BOM JESUS I - CRISTALINA
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,41
Valor Total: 168.200,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:18:54
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. BOM JESUS II - CONDESPAR
Quantidade: 21.200
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,47
Valor Total: 179.564,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:19:04
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. BOM JESUS II- CONDESPAR
Quantidade: 18.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,47
Valor Total: 152.460,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:19:12
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. BOM JESUS II - CONDESPAR.
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,47
Valor Total: 101.640,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:19:27
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. BOM JESUS II - CONDESPAR..
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,57
Valor Total: 68.560,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:19:49
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. BOM JESUS II - CONDESPAR...
Quantidade: 21.200
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/06/2022 às 11:17:41.
Código verificador: 2CA7D0

Página 2 de 5

Valor Final: 8,57
Valor Total: 181.684,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:19:59
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros E.M.E.I.F. CONDESPAR - CONDESPAR
Quantidade: 26.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,22
Valor Total: 213.720,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:20:10
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. CONDESPAR- CONDESPAR
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 100.800,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:20:20
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. CONDESPAR - CONDESPAR
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 117.600,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:20:26
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. CONDESPAR - CONDESPAR.
Quantidade: 22.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 184.800,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:20:36
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: NEW SENIOR

Item: 0011
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. DIVINA GRAÇA - RIO PRETO
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 117.600,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:21:04
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0012
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. CAPRI - FAZENDA JAÚ
Quantidade: 52.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 436.800,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:21:22
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/06/2022 às 11:17:41.
Código verificador: 2CA7D0

Página 3 de 5

Modelo: N/C

Item: 0013
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. DOM SEBASTIÃO T - NOVA ESPERANÇA
Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,57
Valor Total: 137.120,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:21:29
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0014
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. DOM SEBASTIÃO T - NOVA ESPERANÇA
Quantidade: 10.800
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 90.720,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:21:41
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0015
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. DOM SEBASTIÃO T. - NOVA ESPERANÇA
Quantidade: 35.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 6,87
Valor Total: 240.450,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:21:53
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0016
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. CLEUFES GUERREIRO DE CASTRO - NOVO HORIZONTE
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 142.800,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:22:01
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0017
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. CLEUFES GUERREIRO DE CASTRO- NOVO HORIZONTE
Quantidade: 18.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 151.200,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:22:10
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0018
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. CLEUFES GUERREIRO DE CASTRO - NOVO HORIZONTE.
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 168.000,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:22:22
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0019
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. VIRGINIO REIS - VILA PROGRESSO
Quantidade: 36.600
Unidade de Fornecimento: Quilômetro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/06/2022 às 11:17:41.
Código verificador: 2CA7D0

Página 4 de 5

Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 307.440,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:22:56
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0020
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. VIRGINO REIS - VILA PROGRESSO
Quantidade: 26.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 218.400,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:24:13
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0021
Descrição: 1 (Um) Micro-Ônibus com capacidade de 24 passageiros. E.M.E.I.F. JOSÉ DE ALENCAR - BATISTA.
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,72
Valor Final: 8,40
Valor Total: 168.000,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:25:41
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0022
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. MARCELO DEL SANT - AGROVILA..
Quantidade: 66.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,57
Valor Total: 565.620,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:25:47
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0023
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. MARCELO DEL SANT - AGROVILA...
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,57
Valor Total: 514.200,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:25:55
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0024
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. MARCELO DEL SANT - AGROVILA
Quantidade: 48.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,57
Valor Total: 411.360,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:26:02
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva
Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Item: 0025
Descrição: 1 (Um) Ônibus com capacidade de 41 passageiros. E.M.E.I.F. JACINTA PIRES - CASA DE TÁBUA.
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 8,92
Valor Final: 8,40
Valor Total: 100.800,00
Adjudicado em: 03/08/2021 - 10:26:07
Adjudicado por: Jucivaldo Barbosa da Silva



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/06/2022 às 11:17:41.
Código verificador: 2CA7D0

Página 5 de 5

Nome da Empresa: M A DE OLIVEIRA REPRESENTACOES, COMERCIO & SERVICO EIRELI (28.583.196/0001-03)
Modelo: N/C

Jucivaldo Barbosa da Silva

Pregoeiro


		2022-06-20T11:17:09-0300
	JUCIVALDO BARBOSA DA SILVA:86099531149




